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بازداشت ۱۰۰ عضو جنبش «بوستون را اشغال کنید» توسط پلیس آمریکا

در ادامه برخورد دولت آمریکا با معترضان به نظام سرمایه داری و نابرابری های اقتصادی مردم و گسترده شدن دامنه

تظاهرات مردم آمریکا، پلیس این کشور بیش از ۱۰۰ نفر از شرکت کنندگان جنبش "بوستون را اشغال کنید" را دستگیر

کرد.

در ادامه برخورد دولت آمریکا با مخالفان نظام سرمایه داری صورت گرفت
بازداشت ۱۰۰ عضو جنبش &#171;بوستون را اشغال کنید&raquo; توسط پلیس آمریکا

در ادامه برخورد دولت آمریکا با معترضان به نظام سرمایه داری و نابرابری های اقتصادی مردم و گسترده شدن دامنه تظاهرات مردم
آمریکا، پلیس این کشور بیش از ۱۰۰ نفر از شرکت کنندگان جنبش "بوستون را اشغال کنید" را دستگیر کرد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری "آسوشیتدپرس"، بعد از آنکه تظاهرات کنندگان بوستونی ساعات اولیه امروز و با بی توجهی به
هشدارهای مطرح شده تظاهراتی را با عنوان "بوستون را اشغال کنید" در جنوب این شهر برپا کردند، بیش از ۱۰۰ نفر از این تظاهرات

کنندگان توسط پلیس آمریکا دستگیر شدند.

"جیمی کنیلی" سخنگوی پلیس آمریکا اعلام کرد که دستگیری این تظاهرات کنندگان که بخشی از جنبش "والاستریت را اشغال کنید"
را تشکیل میدهند، در حدود ساعت 1:30 دقیقه بامداد امروز اتفاق افتاده است و اکثرا نیز به دلیل خسارت زدن به اموال عمومی

اتفاق افتاده است.

"مت هلندر" 25 ساله از تظاهرات کنندگان بوستونی، در این رابطه گفت: گروهی از کهنهسربازان جنگی با در دست داشتن پرچم آمریکا
به هنگام پیشروی پلیس به سمت معترضان میان دو گروه ایستاده و مانع اقدامات پلیس میشدند.

هلندر با اشاره به اینکه در این تظاهرات یکی از کهنهسربازان آمریکایی هل داده و روی زمین افتاده است و متعاقب آن انبوهی از
معترضان نیز بر زمین افتادند، در ادامه گفت: اگر آنها (پلیس آمریکا) میخواستند ما را دستگیر کنند، میتوانستند این کار را بدون

هل دادن و لگدمال کردن پرچمهایمان انجام دهند.

تظاهرات کنندگان بوستونی با در دست داشتن نمادهایی که روی آنها اینطور نوشته شده بود: "بیطرفی به درد نمیخورد، صدایت را
بلند کن"، شعارهایی مانند "بودجه برای آموزش، نه برای شرکتها" و یا "ما را مجبور به فروش [خانههامان] کردند، اما به ثروتمندان

کمک نمودند&raquo; سرمیدادند.

تظاهرکنندگان در والاستریت و بوستون و دیگر شهرهای آمریکا، خود را "۹۹ درصد" معرفی کرده اند و با این کار اشاره به شمار زیادی
از مردم آمریکا میکنند که برای پرداخت صورتحسابهایشان در تلاشند و این حالیست که شکاف میان درآمد ثروتمندان و طبقه

متوسط جامعه آمریکا روزبهروز در حال عمیقتر شدن است.
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